
 
DZ-04.0021.14.2019                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr XIV/172/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyłonienia propozycji nazwy patrona dla 

nowobudowanej szkoły na Górce Narodowej Wschód przy ul. Meiera. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. 1 oraz pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 poz. 5466.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się komisję konkursową ds. wyłonienia propozycji nazwy patrona dla 

nowobudowanej szkoły na Górce Narodowej Wschód przy ul. Meiera. 

2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

- Dominika Miska – przewodnicząca komisji,  

- Dominik Franczak – członek komisji,  

- Małgorzata Palimąka – członek komisji,  

- Teodozja Maliszewska – członek komisji, 

- Jakub Kosek – członek komisji, 

- Anna Dunajska – członek komisji,  

oraz dwóch przedstawicieli CK Dworek Białoprądnicki wg. wskazań Dyrekcji CK.                                                              

                                                          

                                                                       § 2. 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Komisja konkursowa do dnia 12 listopada 2019 roku będzie przyjmować propozycję 

mieszkańców (drogą elektroniczną lub osobiście w Biurze Rady Dzielnicy IV). 

 

 


